



Procurement Department Bid Office
Customer Center – 1st Floor, Room 002
21 W. Church Street
Jacksonville, FL 32202

November 10, 2021

ADDENDUM NUMBER: One (1)

TITLE: Ponte Vedra Blvd 6-inch CI Water Main Replacement

JEA IFB NUMBER: 003-21

PROPOSAL DUE DATE: December 1, 2020

TIME OF RECEIPT: 12:00 PM

TIME OF OPENING: 02:00 PM

THIS ADDENDUM IS FOR THE PURPOSE OF MAKING THE FOLLOWING CHANGES OR CLARIFICATIONS:

1. JEA is updating section 1.2.4.1 JACKSONVILLE SMALL AND EMERGING BUSINESS (JSEB) GOAL (IFB)

The specific JSEB participation goal for the Scope of work described in this Solicitation is: **fifteen percent (15%)**. This percentage is the percentage of the Bidder's total bid price that must be awarded or subcontracted to JSEB firms. Failure to fully comply with the JSEB requirements stated herein may disqualify the Bid. Bidders are required to complete and submit with their Bid the JSEB form, which can be found at www.jea.com. Bidders must specify on the JSEB form how they intend to comply with the JSEB goal stated herein. Bidders that do not submit a JSEB form with their Bid may have their Bids rejected, unless they are exempted under the good faith exception described below.

JEA is providing the following Forms:

003-21 Addendum 1 Appendix A - Technical Specifications

003-21 Addendum 1 Appendix B - Bid Workbook

003-21 Addendum 1 Appendix C - ROW Permit 2020-0199

003-21 Addendum 1 Appendix C - ROW Permit 2020-0199 Exhibit A

003-21 Addendum 1 Appendix C - ROW Permit 2020-0199 Ordinance

JEA is responding to the following questions as shown below:

1. Question:

What is the budget on the project?

Answer:

Please submit a Public Records request to publicrecords@jea.com for budget information.

2. Question:

Acknowledge receipt of this Addendum on the Proposal Form (Appendix B)

When is the NTP anticipated?

Answer:

The NTP is anticipated to be January 19, 2021.